

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Dodatek č.7 - 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-524 334,41
---------------------	--	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-524 334,41		-110 110,23
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		-634 444,64
-------------------	----------	------------	--	--------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Dodatek č.7 - 1

Místo: Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-524 334,41	-634 444,64
ZL64-A	Úpravy elektroinstalace pro vybavení interiéru	59 554,45	72 060,88
ZL65-A	Doplnění plotu a doplnění opěrných zdí - SO 03	59 782,31	72 336,60
ZL66-A	Protipožární nátěry 5.NP - objekt A	21 586,53	26 119,70
ZL67-A	Venkovní parapety výloh infocentra - objekt A	43 200,00	52 272,00
ZL68-A	Doplnění ker. obkladu v m.č. A.3.06 - objekt A	1 932,65	2 338,51
ZL69-A	Podhled v prostoru mezipatra u schodiště do 4.NP - objekt A	7 750,54	9 378,15
ZL70-A	Vybourání a znovuosazení dveří DC/04B mezi mč.-1.10 a -1.07 - objekt C	25 740,00	31 145,40
ZL72-B	Ostatní neprováděné práce - SO.01	-257 873,34	-312 026,74
ZL73-B	Ostatní neprováděné práce - SO.02	-121 528,75	-147 049,79
ZL74-B	Ostatní neprováděné práce - SO.03	-4 478,80	-5 419,35
ZL71-B	Odpočet skleněných dveří v průjezdu	-360 000,00	-435 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL64-A - Úpravy elektroinstalace pro vybavení interiéru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 554,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 554,45	21,00%	12 506,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 060,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL64-A - Úpravy elektroinstalace pro vybavení interiéru

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 554,45

M - Práce a dodávky M

59 554,45

21-M - Elektromontáže

59 554,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL64-A - Úpravy elektroinstalace pro vybavení interiéru

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 554,45

D	M		Práce a dodávky M				59 554,45
D	21-M		Elektromontáže				59 554,45
1	K	Pol1	CYKY 3 x 2,5	mb	15,000	57,89	868,35
	PP		CYKY 3 x 2,5				
6	K	Pol2	CYKY 3x1,5	mb	10,000	47,95	479,50
	PP		CYKY 3x1,5				
7	K	Pol3	krabice KU 68-1901	ks	10,000	73,47	734,70
	PP		krabice KU 68-1901				
8	K	Pol4	kabel UTP 4x2x0,5 5E	ks	30,000	30,23	906,90
	PP		kabel UTP 4x2x0,5 5E				
9	K	Pol5	trubka pr. 23	mb	20,000	32,55	651,00
	PP		trubka pr. 23				
2	K	Pol10	podružný materiál	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
	PP		podružný materiál				
3	K	Pol11	Deomntáž stáv. elinst - silno a aslabo	hod	36,000	418,50	15 066,00
	PP		Deomntáž stáv. elinst - silno a aslabo				
4	K	Pol12	Úprav a přemístění elektroinstalace - silno a slabo	hod	48,000	418,50	20 088,00
	PP		Přemístě, nastavení a montáž nových tras				
5	K	Pol13	Stavební přípomoc	hod	24,000	390,00	9 360,00
	PP		Stavební přípomoc				
10	K	Pol14	Úprava PD - technické řešení přemístění a napojování	hod	12,000	450,00	5 400,00
	PP		Úprava PD a koordinace na stavbě				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL65-A - Doplnění plotu a doplnění opěrných zdí - SO 03

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 782,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 782,31	21,00%	12 554,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 336,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL65-A - Doplnění plotu a doplnění opěrných zdí - SO 03

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 782,31

HSV - Práce a dodávky HSV

49 782,31

2 - Zakládání

44 772,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 164,84

998 - Přesun hmot

1 845,07

PSV - Práce a dodávky PSV

10 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL65-A - Doplnění plotu a doplnění opěrných zdí - SO 03

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 782,31

D HSV Práce a dodávky HSV 49 782,31

D 2 Zakládání 44 772,40

1	K	311213211	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	2,588	17 300,00	44 772,40
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

PP Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm

VV "kamenná nadezdívka "OP 04 - upravená"

VV (5,5+2+9,5)*0,25*0,15 0,638

VV "kamenná nadezdívka - schodiště do svahu

VV 6,5*0,75*0,4 1,950

VV Součet 2,588

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 164,84

2	K	311213121	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	0,356	8 890,00	3 164,84
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm

VV "SKL/X 07 - OPĚRNÁ STĚNY - TERASA II

VV "kamenná přízdívka schodiště do svahu

VV 9,5*0,25*0,15 0,356

VV Součet 0,356

D 998 Přesun hmot 1 845,07

5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,542	216,00	1 845,07
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 10 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 10 000,00

3	K	767 04	D+M oplocení do parku, nové (doplnění) oplocení včetně kotvících sloupků, délka 5500 mm, výška 1 500 mm, ocelové sloupky a paždíky, dřevěné plaňky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP D+M oplocení vč. branky do parku, nové oplocení včetně kotvících sloupků a branky, délka 34500 mm, výška 1 500 mm, branka: 1300x1500 mm, ocelové sloupky a paždíky, dřevěné plaňky, ocel žárový zinek, dřevo matný transparentní lak, ozn. Z/X 05

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL66-A - Protipožární nátěry 5.NP - objekt A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 586,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 586,53	21,00%	4 533,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 119,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL66-A - Protipožární nátěry 5.NP - objekt A

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 586,53

PSV - Práce a dodávky PSV

21 586,53

783 - Dokončovací práce - nátěry

21 586,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL66-A - Protipožární nátěry 5.NP - objekt A

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 586,53

D PSV Práce a dodávky PSV 21 586,53

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 586,53

2	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	18,978	100,20	1 901,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení

3	K	783222101	Lokální tmelení tesařských kčí do 10 % pl akrylátovým tmelem	m2	18,978	110,80	2 102,76
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým

4	K	783226191R	Protipožární nátěr tesařských konstrukcí - bílá barva - odolnost R30	m2	18,978	765,00	14 518,17
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

PP Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní

VV 5.NP

VV (0,16+0,16+0,16+0,16)*2,95*6 11,328

VV (0,14+0,115+0,14+0,115)*1,5*10 7,650

VV Součet 18,978

1	K	HZS1292	HZS stavební dělník - odhřebikování krovu pod požární nátěr	hod	8,000	383,00	3 064,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL67-A - Venkovní parapety výloh infocentra - objekt A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 200,00	21,00%	9 072,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 272,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL67-A - Venkovní parapety výloh infocentra - objekt A

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

43 200,00

766 - Konstrukce truhlářské

43 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL67-A - Venkovní parapety výloh infocentra - objekt A

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 200,00

D 766 Konstrukce truhlářské 43 200,00

1	K	766901	Nastavení venkovních výkladců, úprava napojení	kpl	4,000	10 800,00	43 200,00
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP Nastavení venkovních výkladců, úprava napojení

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL68-A - Doplnění ker. obkladu v m.č. A.3.06 - objekt A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 932,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 932,65	21,00%	405,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 338,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL68-A - Doplnění ker. obkladu v m.č. A.3.06 - objekt A

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 932,65

PSV - Práce a dodávky PSV

1 932,65

781 - Dokončovací práce - obklady

1 932,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL68-A - Doplnění ker. obkladu v m.č. A.3.06 - objekt A

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 932,65

D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 932,65
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 932,65
1	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	1,350	54,30	73,31
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	VV		obklad keramický m.č.3.06				
	VV		0,9*1,5		1,350		
2	K	781474230	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 50 do 85 ks/m2	m2	1,350	696,00	939,60
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 50 do 85 ks/m2				
3	M	59761000.R	keramický obklad rozměru 200x100 mm, bílý	m2	1,377	250,00	344,25
	PP		keramický obklad rozměru 200x100 mm, bílý				
	VV		1,35*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,377		
	VV		Součet		1,377		
4	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,350	78,60	106,11
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
	VV		1,35		1,350		
5	K	781495117	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem	m	4,800	46,20	221,76
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem				
	VV		(0,9+1,5)*2		4,800		
6	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	69,950	3,54	247,62
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL69-A - Podhled v prostoru mezipatra u schodiště do 4.NP - objekt A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 750,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 750,54	21,00%	1 627,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 378,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL69-A - Podhled v prostoru mezipatra u schodiště do 4.NP - objekt A

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 750,54

PSV - Práce a dodávky PSV

7 750,54

763 - Konstrukce suché výstavby

7 516,22

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

234,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL69-A - Pohled v prostoru mezipatra u schodiště do 4.NP - objekt A

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 750,54

D PSV Práce a dodávky PSV 7 750,54

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 516,22

5	K	763131533	SDK podhled deska 1xDF 15 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	5,800	1 260,00	7 308,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou
protipožární DF, tl. 15 mm, s izolací, EI 30
VV místnous v mezipatře do 4.NP
VV 2,9*2 5,800

2	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	5,800	35,90	208,22
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
VV 2,9*2 5,800

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 234,32

4	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,800	40,40	234,32
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
VV 2,9*2 5,800

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

**ZL70-A - Vybourání a znovuosazení dveří DC/04B mezi mč.-1.10 a -1.07 -
objekt C**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 740,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 740,00	21,00%	5 405,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 145,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

**ZL70-A - Vybourání a znovuosazení dveří DC/04B mezi mč.-1.10 a -1.07 -
objekt C**

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 740,00

HSV - Práce a dodávky HSV

25 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

**ZL70-A - Vybourání a znovuosazení dveří DC/04B mezi mč.-1.10 a -1.07 -
objekt C**

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 740,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					25 740,00
1	K	900001R	Vysazení dveří, vybourání zárubní (vysekání z podlahy a ze stěn), odvoz a likvidace sutě	hod	16,000	380,00	6 080,00
	PP	Vysazení dveří, vybourání zárubní (vysekání z podlahy a ze stěn)					
2	K	900002R	osazení zárubní - obetonování	hod	16,000	380,00	6 080,00
	PP	Vysazení dveří, vybourání zárubní (vysekání z podlahy a ze stěn)					
3	K	900003R	Oprava omítek - hrubé zahození, štukování, malba	hod	16,000	380,00	6 080,00
	PP	Vysazení dveří, vybourání zárubní (vysekání z podlahy a ze stěn)					
4	K	900004R	Oprava podlahy - zabetonování, vyrovnávka, stěrka, nátěr	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP	Vysazení dveří, vybourání zárubní (vysekání z podlahy a ze stěn)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL72-B - Ostatní neprováděné práce - SO.01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-257 873,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-257 873,34	21,00%	-54 153,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-312 026,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL72-B - Ostatní neprováděné práce - SO.01

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-257 873,34

SO 01.01 -

-182 680,98

SO 01.02 -

-69 750,00

SO 01.05 -

-5 442,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL72-B - Ostatní neprováděné práce - SO.01

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-257 873,34

D SO 01.01

-182 680,98

1	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	-217,840	564,00	-122 861,76
PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm							
2	K	634911113	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	-99,245	456,00	-45 255,72
PP Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm							
3	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-83,220	175,00	-14 563,50
PP Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové							

D SO 01.02

-69 750,00

4	K	P210202021	VZT ventilátor s doběhem "V"	ks	-15,000	1 506,60	-22 599,00
PP VZT ventilátor s doběhem "V"							
5	K	P-27S	LED pásek 15-17W/m v zapuštěné liště, pod omítkou/v nábytku "27S" včetně napájecích zdrojů	m	-18,000	604,50	-10 881,00
PP LED pásek 15-17W/m v zapuštěné liště, pod omítkou/v nábytku "27S" včetně napájecích zdrojů							
6	K	P-29S	LED pásek 9-12W/m v zapuštěné liště, montáž na světelnou lištu 10cS, svítí na strop "29S"	ks	-65,000	558,00	-36 270,00
PP LED pásek 9-12W/m v zapuštěné liště, montáž na světelnou lištu 10cS, svítí na strop "29S"							

D SO 01.05

-5 442,36

7	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	-3,000	663,09	-1 989,27
PP Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm							
8	K	72224211R00	Ventil mrazuvzdorný KEMPER FROSTI plus DN 15	kus	-1,000	3 453,09	-3 453,09
PP Ventil mrazuvzdorný KEMPER FROSTI plus DN 15							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL73-B - Ostatní neprováděné práce - SO.02

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-121 528,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-121 528,75	21,00%	-25 521,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-147 049,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL73-B - Ostatní neprováděné práce - SO.02

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-121 528,75

SO 02.01 -

-78 063,34

SO 02.02 -

-37 023,30

SO 02.05 -

-6 442,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL73-B - Ostatní neprováděné práce - SO.02

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-121 528,75

D SO 02.01

-78 063,34

2	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	-348,300	23,88	-8 317,40
PP				Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken			
3	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	-31 347,000	0,46	-14 419,62
PP				Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111			
4	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	-348,300	16,08	-5 600,66
PP				Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken			
1	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-156,370	318,00	-49 725,66
PP				Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm			

D SO 02.02

-37 023,30

7	K	460620013P	provizorní položení dlažby	m2	-48,400	511,50	-24 756,60
PP				provizorní položení dlažby			
5	K	P210202021	VZT ventilátor s doběhem "V"	ks	-7,000	1 506,60	-10 546,20
PP				VZT ventilátor s doběhem "V"			
6	K	P210202022	VZT ventilátor s hydrospínačem a doběhem "VH"	ks	-1,000	1 720,50	-1 720,50
PP				VZT ventilátor s hydrospínačem a doběhem "VH"			

D SO 02.05

-6 442,11

9	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	-1,000	663,09	-663,09
PP				Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm			
10	K	721273200RTa	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP D 125 mm	kus	-1,000	1 168,08	-1 168,08
PP				Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP D 125 mm			
8	K	72224211R00	Ventil mrazuvzdorný KEMPER FROSTI plus DN 15	kus	-1,000	3 453,09	-3 453,09
PP				Ventil mrazuvzdorný KEMPER FROSTI plus DN 15			
11	K	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	-1,000	1 041,60	-1 041,60
PP				Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin			
12	K	953171002R00	Osazování poklopů litinových, ocelových do 100 kg	kus	-1,000	116,25	-116,25
PP				Osazování poklopů litinových, ocelových do 100 kg			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL74-B - Ostatní neprováděné práce - SO.03

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 478,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 478,80	21,00%	-940,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 419,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL74-B - Ostatní neprováděné práce - SO.03

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 478,80

SO 03.01 -

-4 478,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL74-B - Ostatní neprováděné práce - SO.03

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-4 478,80

D SO 03.01

-4 478,80

2	K	783827127	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	-53,300	78,50	-4 184,05
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

1	K	783827129	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám - 7121 až -7127 za biocidní přísadu	m2	-53,300	5,53	-294,75
---	---	-----------	--	----	---------	------	---------

PP

Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7121 až -7127 za biocidní přísadu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL71-B - Odpočet skleněných dveří v průjezdu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-360 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-360 000,00	21,00%	-75 600,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-435 600,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL71-B - Odpočet skleněných dveří v průjezdu

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-360 000,00

OST - Ostatní

-360 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.7 - 1

Objekt:

ZL71-B - Odpočet skleněných dveří v průjezdu

Místo:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-360 000,00

D	OST	Ostatní					
1	K	OST 02	D+M prosklená stěna 3500/3420 mm vč. dvoukřídlých dveří 2500/2400 mm, 3x fixní panel, křídlo - čiré sklo, kalené, bezpečnostní, zárubeň - plech, atypická, bezrámová, segmentov., nerez, kování - klika nerez paniková, panty - nerez čepy v podlaze a nadpraží	ks	-1,000	180 000,00	-180 000,00
	PP		D+M prosklená stěna 3500/3420 mm vč. dvoukřídlých dveří 2500/2400 mm, 3x fixní panel, křídlo - čiré sklo, kalené, bezpečnostní, zárubeň - plech, atypická, bezrámová, segmentov., nerez, kování - klika nerez paniková, panty - nerez čepy v podlaze a nadpraží, bez zámku, stavěč, ozn. PS/A 01a				
2	K	OST 03	D+M prosklená stěna 3500/3230 mm vč. dvoukřídlých dveří 2500/2400 mm, 3x fixní panel, křídlo - čiré sklo, kalené, bezpečnostní, zárubeň - atypická, bezrámová, segmentov., nerez, kování - klika nerez paniková, panty - nerez čepy v podlaze a nadpraží, bez z	ks	-1,000	180 000,00	-180 000,00
	PP		D+M prosklená stěna 3500/3230 mm vč. dvoukřídlých dveří 2500/2400 mm, 3x fixní panel, křídlo - čiré sklo, kalené, bezpečnostní, zárubeň - atypická, bezrámová, segmentov., nerez, kování - klika nerez paniková, panty - nerez čepy v podlaze a nadpraží, bez zámku, stavěč, ozn. PS/A 01b				